Feldschitzen Teuffenthal

Einzelrangliste Stammsektionen

Rang Schiitze
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Siegrist Hansueli
Reusser Gabi
Mdiller Patrick
Wiedmer Benjamin
Spori Reto
Schiffmann Christian
Dietrich Veronika
Schiffmann Silvan
Gerber Markus
Blaser Monika
Roth Corinne

Lathi Paul

Zaugg Daniel
Déhler Bernhard
Mdller Marc
Schiffmann Selina
Fuss Michael
Dimic Daniel
Sommer Georg
Baumann Christoph
Gerber Marco
Imhof Marc
Baumann Michael
Ruprecht Bernhard
Déhler Adrian
Dimic Milic
Lehmann Jonas
Roth Heinrich
Brechbdiihl Jirg
Reusser Werner
Béhlen Andreas
Burri Thomas
Zaugg Felix
Schiffmann Hans
Whyttenbach Quririnus
Roth Nicole
Klossner Rainer
Stauffer Patrick
Buhler Joel

Knecht Beat

Ueli Fahrni

Buhler Corina
Siegenthaler Marco
Eicher Ueli

Peter Christoph
Wiedmer Markus
Zwahlen Christian
Ruprecht Fritz
Stahli Hanspeter
Gerber Severin
Dietrich Felix
Imwinkelried Ursula
Habegger Adrian
Reusser Adrian

Einzelrangliste Stammsektionen

Freundschaftsschiessen 2021

Resultat Tiefsch. Jahrgang
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1957
1961
1983
1986
1984
1969
1968
2000
1977
1991
2001
1949
1970
1979
1990
2003
1980
1986
1954
1988
1990
1991
1984
1985
1982
1984
1993
1965
1968
1951
1969
1967
1968
1965
1989
1998
1966
2004
1999
1972
1967
2004
1983
1965
1976
1974
1961
1963
1959
1998
1958
1969
1997
2002
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Stgw-57/02
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Stgw-57/03
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Stgw-57/03
Stgw-90
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Verein

Heiligenschwendi Feldschiitzen
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen

Teuffenthal bei Thun Feldschltzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen

Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschltzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Heiligenschwendi Feldschiitzen

Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Teuffenthal bei Thun Feldschltzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschltzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Heiligenschwendi Feldschiitzen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
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Leuenberger Jakob
Graf Christian
Gerber Walter
Fuss Florian

Reber Flavia

Rast Matthias
Reusser Pascal
Kiffer Alex

Meyer Gerhard
Gafner Michael
Brechbuhl Alfred
Messerli Adrian
Schiffmann Michael
Stucki Marc

Zaugg Konrad
Ruprecht Beat
Gerber Beat

Mdiller Stefan
Fankhauser Michael
Baumann Christian
Graf Fabiana
Nageli Werner
Jaun Remo
Reusser Daniel
Gerber Fritz
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22

91
75
89
87
83
64
92
91
90
78
93
81
81
76
62
62
93
89
86
79
67
79
75
67
90

Einzelrangliste Stammsektionen

1974
1965
1952
1985
1995
1991
1999
1998
1945
1983
1931
1982
1984
2005
1973
1977
1960
1991
1969
1983
1998
1945
2006
1985
1949
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Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03

Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Teuffenthal bei Thun Feldschiitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Heiligenschwendi Feldschiitzen

Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Goldiwil-Schwendibach Feldschiitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen
Feldschitzengesellschaft Homberg-Buchen
Teuffenthal bei Thun Feldschltzengesellschaft



Einzelrangliste Gastsektionen

Freundschaftsschiessen 2021
Feldschiitzen Teuffenthal

Einzelrangliste Gastsektionen

Rang Schiitze Resultat Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein
1 Kampf Michael 40 100 1990 E X  Stagw Militarschitzen Schwanden
2 Wegmiller Jirg 40 99 1969 S X  Stagw Militarschiitzen Schwanden
3 Roth Hansjirg 40 98 1965 S X  Stagw Buchholterberg Schitzen
4 Boss Markus 40 98 1976 E X Stgw-57/03 Militdrschitzen Schwanden
5 Riegsegger Roland 40 97 1967 S X  Stagw SGH Hilterfingen
6 Biihler Martin 40 97 1977 E X  Stgw-57/03 Militarschitzen Schwanden
7 Bihler Christian 40 96 1964 S X  Stagw Militarschitzen Schwanden
8 Graber Werner 40 94 1966 S X  Stagw Schitzen Steffisburg-Heimberg
9 Fahrni Martin 40 92 1968 S X Stgw-57/03 Buchholterberg Schiitzen
10  Geber Fritz 39 99 1960 V X Stgw-90 Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen
11  Stettler Johann 39 98 1960 V X  Stagw Buchholterberg Schiitzen
12  Rufener Rene 39 97 1971 S X  Stagw Militarschiitzen Schwanden
13  Boss Peter 39 96 1958 V X Stgw-57/03 Militarschitzen Schwanden
14  Kampf Theo 39 96 1961 V X  Stagw Militarschitzen Schwanden
15  Tschanz Hansruedi 39 94 1959 V X Stgw-57/03 Militarschitzen Schwanden
16  Wyss Corinne 38 99 1982 E X Stgw-90 Buchholterberg Schitzen
17 Willener Hans Rudolf 38 98 1966 S X Stgw-57/03 Meiersmaad Schiitzen
18  Berger Fritz 38 97 1947 SV X Stgw-57/03 Schitzen Steffisburg-Heimberg
19  Eicher Walter 38 97 1957 V X  Stgw-57/03 FS Inner-Eriz
20  Sigrist Peter 38 97 1967 S X  Stgw-57/03 Meiersmaad Schiitzen
21 Hirschi Michelle 38 97 1997 E X Stgw-90 FS Inner-Eriz
22 von Allmen Hanspeter 38 96 1965 S X  Stagw Feldschiitzen Lauterbrunnen
23  Eicher Armin 38 96 1969 S X Stgw-90 FS Inner-Eriz
24  Eicher Florian 38 96 1997 E X Stgw-90 FS Inner-Eriz
25  Eicher Hansrudolf 38 95 1965 S X Stgw-57/03 Meiersmaad Schiitzen
26  Rettenmund Peter 38 95 1981 E X  Stgw-57/03 Militdrschutzen Schwanden
27  Von Allmen Urs 38 94 1966 S X  Stagw Feldschitzen Lauterbrunnen
28  Aeschlimann Sven 38 94 2000 E X Stgw-90 Buchholterberg Schiitzen
29  Probst Bruno 38 93 1951 SV X Stgw-90 Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen
30 Schéfer Ursula 38 92 1973 S X Stgw-90 FS Inner-Eriz
31 Raulf Michael 38 92 1979 E X  Kar Feldschiitzen Lauterbrunnen
32  Kéampf Ferdinand 38 91 1957 V X Stgw-57/03 Militarschitzen Schwanden
33  Dallenbach Robert 38 87 1953 V X Stgw-57/03 Buchholterberg Schiitzen
34  Schneiter Martin 37 99 1969 S X  Stagw Schitzen Steffisburg-Heimberg
35  Rufener Hansueli 37 98 1966 S X Kar Meiersmaad Schiitzen
36  Reusser Hanspeter 37 98 1968 S X  Stagw Schiitzen Steffisburg-Heimberg
37  Wyss Anton 37 97 1961 V X  Stgw-57/03 Meiersmaad Schiitzen
38 Baltensperger Kay 37 97 1986 E X Stgw-90 FS Inner-Eriz
39  Willener Peter 37 96 1967 S X Stgw-57/03 Meiersmaad Schiitzen
40 Tschanz Richard 37 96 1984 E X Stgw-57/03 FS Inner-Eriz
41 Berger Marco 37 96 2002 J X Stgw-90 FS Inner-Eriz
42  Fahrni Julia 37 95 1997 E X Stgw-90 FS Inner-Eriz
43  Riegsegger Janick 37 93 2000 E X Stgw-90 Buchholterberg Schiitzen
44  Sempach Andreas 37 91 1970 S X Stgw-90 Buchholterberg Schiitzen
45 Lehmann Andreas 37 90 1964 S X Stgw-90 FS Inner-Eriz
46  Schumacher André 37 88 1961 V X Stgw-57/03 Militarschitzen Schwanden
47  Eicher Samuel 37 87 1972 S X Stgw-90 FS Inner-Eriz
48  Wanzenried Reto 36 99 1986 E X Stgw-90 FS Inner-Eriz
49  Fahrni Ulrich 36 98 1969 S X Stgw-57/03 FS Inner-Eriz
50 Lohri Samuel 36 97 1975 S X Stgw-90 Schitzen Steffisburg-Heimberg
51 Balmer Adrian 36 96 1966 S X Kar Feldschiitzen Lauterbrunnen
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von Guten Walter
Fahrni Roman

Willi Simon

Adler Lars

Amstutz Andreas
Zwahlen Thomas
Willener Rudolf
Rufener Benjamin
Wyttenbach Hansueli
Wanzenried Alina
Eicher Corina
Stucki Hans
Wanzenried Pascal
Beutler Peter
Rautiainen Sonja
Eicher Katrin
Tschanz Hans
Hirschi Roland
Wanzenried Andres
Rettenmund Cornelia
Spycher Peter
Wanzenried Beat
Déllenbach Remo
Wanzenried Martin
Kipfer Hans
Fankhauser Bernhard
Jaun Adrian

Balmer Daniel
Wanzenried Peter
Palmier Robert
Berger Sandro
Feuz Hanspeter
Haller Luc

Gimmel Kurt
Schumacher Gian
Eicher Nadine
Maurer Karl

Sigrist Alain Sven
Planche Florian
Gyger Pascal

Ruch Tim

Maurer Richard
Widmer Thomas
Schneider Cédric
Ritschard Hansruedi
Berger Chantal
Biihimann Remo
Tschanz Niklaus
Rufener Patrick

Ruch Ivo
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Einzelrangliste Gastsektionen

1970 S
1999 E
1964 S
2001 J
1948 SV
1956 V
1965
1994 E
1940 SV
2004 J
2004
1944
2002
1957
1971
1976
1985
1968
1972
1986
1967
1984
1995
1974
1940
1946
2003 J X
1964 S

1976 E

1948 SV X
2005 JJ X
1965 S

2005 JJ X
1947 SV X
2000
2003
1986
1996
1978
1995
2009 JJ
1950 SV
1955
1996
1957
2007 JJ
2000
1996 E
1992
2010 JJ
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Stagw
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Kar
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Stagw
Stgw-90
Stgw-57/03
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Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/02
Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
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Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen
FS Inner-Eriz

Schiitzen Steffisburg-Heimberg
Meiersmaad Schiitzen
Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen
Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen
Militarschitzen Schwanden
Meiersmaad Schiitzen
Buchholterberg Schiitzen

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

Schiitzen Steffisburg-Heimberg
FS Inner-Eriz

Buchholterberg Schitzen

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

Militarschitzen Schwanden
Buchholterberg Schiitzen

FS Inner-Eriz

Buchholterberg Schiitzen

FS Inner-Eriz

Schitzen Steffisburg-Heimberg
Schitzen Steffisburg-Heimberg
FS Inner-Eriz

Feldschiitzen Lauterbrunnen
FS Inner-Eriz

Schiitzen Steffisburg-Heimberg
FS Inner-Eriz

Feldschiitzen Lauterbrunnen
SGH Hilterfingen

Schitzen Steffisburg-Heimberg
Militdrschitzen Schwanden

FS Inner-Eriz

SGH Hilterfingen

Meiersmaad Schiitzen

SGH Hilterfingen

Schitzen Steffisburg-Heimberg
FS Inner-Eriz

SGH Hilterfingen

Feldschiitzen Lauterbrunnen
SGH Hilterfingen

Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen
FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

Meiersmaad Schiitzen
Meiersmaad Schiitzen

FS Inner-Eriz



Gruppenwettkampf Stammsektionen

Freundschaftsschiessen 2021
Feldschutzen Teuffenthal

Gruppenwettkampf Stammsektionen

Rang Resultat Gruppe / Schiitzen

1

184
39
38
37
36
34

180
39
38
37
34
32

180
37
37
36
36
34

175
37
36
35
35
32

173
37
35
35
33
33

172
39
37
36
32
28

170
37
36
35
34
28

Faudschlossli
Wiedmer Benjamin
Schiffmann Christian
Schiffmann Silvan
Gerber Marco

Klossner Rainer

Schwendi 2021
Reusser Gabi
Spori Reto
Dietrich Veronika
Eicher Ueli

Dietrich Felix

Geissental

Blaser Monika

Roth Corinne
Baumann Christoph
Roth Heinrich

Roth Nicole

Siinneler

Lathi Paul
Sommer Georg
Reusser Werner
Bohlen Andreas

Imwinkelried Ursula

Rugen

Gerber Markus
Burri Thomas
Schiffmann Hans
Stéhli Hanspeter

Wiedmer Markus

Brennhafen Buchen
Mdller Patrick

Mdaller Marc

Imhof Marc
Habegger Adrian

Graf Fabiana

Schwendibach
Zaugg Daniel
Baumann Michael
Zaugg Felix
Siegenthaler Marco

Baumann Christian

Verein

Teuffenthal bei Thun Feldschiitzengesellschaft

Heiligenschwendi Feldschiitzen

Goldiwil-Schwendibach Feldschitzengesellschaft

Heiligenschwendi Feldschiitzen

Teuffenthal bei Thun Feldschitzengesellschaft

Feldschiitzengesellschaft Homberg-Buchen

Goldiwil-Schwendibach Feldschitzengesellschaft

Jahrgang

1986
1969
2000
1990
1966

1961
1984
1968
1965
1958

1991
2001
1988
1965
1998

1949
1954
1951
1969
1969

1977
1967
1965
1959
1974

1983
1990
1991
1997
1998

1970
1984
1968
1983
1983
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Waffe

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03

Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03

Stgw-57/03
Stgw-90
Stagw
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90

Stgw-57/03

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
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1

161
36
34

31
29

156
35
33
30
29
29

154
33
32
32
29
28

152
37
36
30
25
24

Keistli

Fuss Michael
Fahrni Ueli
Fuss Florian
Gerber Walter

Schiffmann Michael

Giebelegg
Brechbuihl Jiirg
Peter Christoph
Gafner Michael
Messerli Adrian
Brechbuhl Alfred

Latz gschobe
Ruprecht Fritz
Leuenberger Jakob
Graf Christian
Zaugg Konrad

Fankhauser Michael

Zentrumschoner
Dahler Bernhard
Dahler Adrian
Meyer Gerhard
Nagerli Werner

Reusser Daniel

Gruppenwettkampf Stammsektionen

Teuffenthal bei Thun Feldschiitzengesellschaft

Goldiwil-Schwendibach Feldschitzengesellschaft

Goldiwil-Schwendibach Feldschitzengesellschaft

Feldschitzengesellschaft Homberg-Buchen

1980
1967
1985
1952
1984

1968
1976
1983
1982
1931

1963
1974
1965
1973
1969

1979
1982
1945
1945
1985
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Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-90



Gruppenwettkampf Gastsektionen (Neue Version)

Freundschaftsschiessen 2021
Feldschutzen Teuffenthal

Gruppenwettkampf Gastsektionen

Rang Resultat Gruppe / Schiitzen  Verein

1

198
40
40
40
39
39

192
40
39
39
38
36

188
38
38
38
37
37

185
40
37
37
36
35

185
38
38
37
37
35

183
38
38
38
36
33

Handlader Militarschutzen Schwanden
Kampf Michael

Wegmiller Jirg

Buhler Christian

Rufener Rene

Kampf Theo

Stapfli Militdrschiitzen Schwanden
Boss Markus

Tschanz Hansruedi

Boss Peter

Kampf Ferdinand

Willener Rudolf

Pressern Meiersmaad Schutzen
Willener Hans Rudolf

Eicher Hansrudolf

Sigrist Peter

Rufener Hansueli

Willener Peter

Lats gschoba Schiitzen Steffisburg-Heimberg
Graber Werner

Schneiter Martin

Reusser Hanspeter

Willi Simon

Stucki Hans

Nuevos Buchholterberg Schiitzen
Wyss Corinne

Aeschlimann Sven

Sempach Andreas

Ruegsegger Janick

Beutler Peter

Steinbock Feldschitzen Lauterbrunnen
Von Allmen Urs

Von Allmen Hanspeter

Raulf Michael

Balmer Adrian

Balmer Daniel

Jahrgang

1990
1969
1964
1971
1961

1976
1959
1958
1957
1965

1966
1965
1967
1966
1967

1966
1969
1968
1964
1944

1982
2000
1970
2000
1957

1966
1965
1979
1966
1964
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Waffe

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03

Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Kar

Stgw-57/03

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Kar

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03

Kar
Stagw
Kar
Kar
Kar



10

11

12

13

181
40
38
37
34
32

181
40
38
35
34
34

181
38
37
36
35
35

181
37
37
37
36
34

177
38
38
37
36
28

174
38
36
36
36
28

174
38
35
34
34
33

Haubitzenschiitzen
Bihler Martin
Rettenmund Peter

Schumacher André

Rettenmund Cornelia

Schumacher Gian

Schybistei
Fahrni Martin
Dallenbach Robert

Wyttenbach Hansueli

Dallenbach Remo

Spycher Peter

Hamigopfe
Eicher Armin
Eicher Samuel
Fahrni Ulrich
Hirschi Roland

Tschanz Hans

Knautiifla
Baltensperger Kay
Lehmann Andreas
Tschanz Richard
Wanzenried Reto

Wanzenried Martin

Jagermeister
Eicher Florian
Hirschi Michelle
Fahrni Julia
Fahrni Roman

Bihimann Remo

Tychjager

Probst Bruno
Zwahlen Thomas.
Amstutz Andreas
von Gunten Walter

Ritschard Hansruedi

Chriizlimorder
Schafer Ursula
Rautiainen Sonja
Wanzenried Andres
Wanzenried Beat

Wanzenried Peter

Gruppenwettkampf Gastsektionen (Neue Version)

Militarschiitzen Schwanden

Buchholterberg Schiitzen

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

FS Inner-Eriz

Aeschlen bei Sigriswil Infanterie Schiitzen

FS Inner-Eriz

1977
1981
1961
1986
2000

1968
1953
1940
1995
1967

1969
1972
1969
1968
1985

1986
1964
1984
1986
1974

1997
1997
1997
1999
2000

1951
1956
1948
1970
1957

1973
1971
1972
1984
1976

m m < m m

m m m »w m m o nu nu n

m m m m m

SV

SV

m m w O O

Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03

Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Kar
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-90
Kar
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Kar

Kar



14

15

16

170
38
36
33
32
31

162
40
31
31
30
30

159
37
36
31
28
27

Gruppenwettkampf Gastsektionen (Neue Version)

Toggollisgraben Schiitzen Steffisburg-Heimberg
Berger Fritz

Lohri Samuel

Kipfer Hans

Gimmel Kurt

Gyger Pascal

SGH SGH Hilterfingen
Ruegsegger Roland

Planche Florian

Maurer Karl

Maurer Richard

Schneider Cédric

Ahorn Meiersmaad Schitzen
Wyss Anton

Adler Lars

Sigrist Alain Sven

Tschanz Niklaus

Rufener Patrick

1947
1975
1940
1947
1995

1967
1978
1986
1950
1996

1961
2001
1996
1996
1992

SV

SV
SV

SV

mmm « <

Stgw-57/03
Stgw-90
Kar
Stgw-90
Stgw-90

Stagw
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-57/03

Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90



Gruppenwettkampf Jungschiitzen

Freundschaftsschiessen 2021
Feldschiutzen Teuffenthal

Gruppenwettkampf Jungschitzen

Rang Resultat Gruppe / Schiitzen Verein

1

172
37
35
35
33
32

166
37
34
34
32
29

151
35
31
30
28
27

Asterix FS Inner-Eriz
Berger Marco

Wanzenried Pascal

Wanzenried Alina

Jaun Adrian

Berger Sandro

Jungs Bluet Feldschitzengesellschaft Homberg-Buchen
Schiffmann Selina

Stauffer Patrick

Buhler Corina

Reusser Adrian

Stucki Marc

Obelix FS Inner-Eriz
Eicher Corina

Eicher Nadine

Ruch Tim

Berger Chantal

Ruch Ivo

Jahrgang

2002
2002
2004
2003
2005

2003
2004
2004
2002
2005

2004
2003
2009
2007
2010

- - - o

JJ
JJ
JJ

Waffe

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
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